
 
 
 
          

UCHWAŁA  NR VI /        / 2015 
RADY  GMINY  STARE POLE 
 
z dnia .......  2015 r.  
 

 
w  sprawie  wydzierżawienia  nieruchomości. 
 
                   
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz  z 2014 r. poz.379 i 1072) uchwala  
się , co następuje: 
 

§ 1. 
 
 
Wyraża się zgodę  na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym dotychczasowym 
dzierżawcom na okres trzech lat , nieruchomości gruntowe  oznaczone w  ewidencji 
gruntów i budynków jako  działki: 

1)     nr  6/2    o obszarze 0,5217 ha   położona  w  miejscowości  Kraszewo, 
2)     nr 32/12 o obszarze 0,3218 ha   położona  w  miejscowości  Kaczynos,                                      
3)     nr  520   o obszarze  0,0404 ha   położona w  miejscowości  Stare Pole. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
 

      Nieruchomości stanowiące    własność Gminy Stare Pole, oznaczone w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki:  
 
nr  6/2    o obszarze 0,5217 ha   położona  w  miejscowości  Kraszewo,                                  
nr 32/12 o obszarze 0,3218 ha   położona  w  miejscowości  Kaczynos,                                          
nr  520   o obszarze  0,0404 ha   położona w  miejscowości  Stare Pole, 
zostały  wcześniej wydzierżawione na cele rolne. 
 
W miesiącu kwietniu 2015 r.   umowy  na dzierżawę  ww. działek  przestaną obowiązywać.                         
Do  tutejszego urzędu gminy wpłynęły wnioski dotychczasowych dzierżawców o wyrażenie 
zgody na zawarcie  kolejnej umowy  dzierżawy.    
          Zgodnie z art. 18  ustawy o samorządzie gminnym do kompetencji  Rady Gminy 
należy podejmowanie uchwał w przypadku, gdy po wygaśnięciu umowy zawartej na czas 
oznaczony do trzech lat strony mają zamiar zawrzeć kolejną umowę dzierżawy, której 
przedmiotem  jest  ta sama nieruchomość.  
          W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.      
              


